SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 1 de 1

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL N.° 006/PPGCR/2022 - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-

GRADUAÇÃO (PDPG) – PÓS-DOUTORADO ESTRATÉGICO

A Comissão Gestora de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação

(PPGCR) da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com

a Resolução Normativa nº 95/CUn/2017 e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar a

homologação das inscrições e convocação para entrevista do EDITAL N.° 006/PPGCR/2022 -

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO (PDPG) – PÓS-DOUTORADO

ESTRATÉGICO, conforme consta a seguir. O link para a entrevista será enviado no e-mail do

candidato (cadastrado na inscrição).

Número de Inscrição Situação da inscrição Data e hora da entrevista

20220011177 Homologada 23/11/2022 – 9:30 hs

20220011186 Homologada 23/11/2022 – 9:50 hs

20220011591 Não Homologada* --------------------------

* Não cumpriu o item 3.2.2 do edital.

Araranguá, 21 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Livia Arcêncio do Amaral

Presidente da Comissão Gestora de Bolsas

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

		2022-11-21T19:13:19-0300